
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 44 585 884  
http://www.ing.uniroma1.it  

presideici@uniroma1.it 

Prot. n. 2365 
 
Class.  I/13 
 
Rep. 8/2020 
 
del 4.11.2020 
 
 

IL PRESIDE 
 
 

VISTA la Legge n. 240/2010. 
 
VISTO lo Statuto dell’università degli studi “La Sapienza” emanato con decreto rettorale n. 3689 del 
29.10.2012 e successive modificazioni ed integrazioni ed, in particolare, gli articoli 12, 19, 20, 30, 
31, 32 e 33. 
 
VISTO il decreto rettorale n. 2340 del 31.07.2015 con il quale sono stati emanati il Regolamento-tipo 
delle Facoltà ed il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse 
nel Consiglio di Amministrazione, nel Senato accademico e nel Comitato per lo sviluppo dello sport 
universitario dell’università degli studi “La Sapienza”, nonché nella Assemblee di Facoltà, approvato 
dal Consiglio di amministrazione con deliberazione n. 238 nella seduta del 21.7.2015. 
 
VISTO il sopracitato Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle 
studentesse nel Consiglio di Amministrazione, nel Senato accademico e nel Comitato per lo sviluppo 
dello sport universitario dell’università degli studi “La Sapienza”, nonché nella Assemblee di Facoltà 
ed, in particolare, l’articolo 16 bis – Disposizioni speciali per le elezioni dei rappresentanti degli 
studenti e delle studentesse nella Assemblee di facoltà e l’art. 17 – Disposizioni transitorie e finali. 
 
VISTO il decreto rettorale n. 4131 del 30.12.2019 con il quale sono state indette le elezioni per il 
rinnovo delle rappresentanze studentesche negli organi collegiali centrali dell’università. 
 
VISTO il Regolamento di Facoltà ed, in particolare, l’art. 12. 
 
VISTA la disposizione del preside prot. n. 23, Rep. 2, del 13.10.2020, con la quale sono state indette 
le elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche nell’Assemblea di Facoltà. 
 
VISTO il verbale della Commissione elettorale di Facoltà relativo alla riunione del 30 ottobre 2020 
ed il Manifesto elettorale finale pubblicato in data 30.10.2020 sulla pagina web della Facoltà di 
Ingegneria civile e Industriale riguardante le elezioni studentesche e con il quale si rendevano noti i 
nomi dei rappresentanti eletti in Assemblea di Facoltà. 
 
CONSIDERATO che trascorsi i tre giorni dalla data di pubblicazione del predetto Manifesto elettorale 
finale non sono stati presentati ricorsi avverso i risultati elettorali. 
 



 

 

 

 

Pag 2 

 

CONSIDERATO che lo studente Alessio Bini, eletto nella Lista Sapienza in Movimento, con mail 
prot. n. 2355 del 2.11.2020, ha comunicato di voler rinunciare in quanto impossibilitato a svolgere il 
mandato per cui è stato eletto. 
 
CONSIDERATO quanto disposto all’art. 16, co. 1 del Regolamento per le elezioni dei rappresentanti 
degli studenti e delle studentesse nel Consiglio di Amministrazione, nel Senato accademico e nel 
Comitato per lo sviluppo dello sport universitario dell’università degli studi “La Sapienza”, nonché nella 
Assemblee di Facoltà, lo studente Alessio Bini è sostituito dallo studente Luigi Trama, eletto nella 
medesima Lista, che segue nell’ordine decrescente delle cifre elettorali individuali di Lista. 
 
 

DISPONE 
 

Sono eletti quali rappresentanti degli studenti nell’Assemblea di Facoltà per il biennio 2020-2022 i 
seguenti studenti: 

N. MATRICOLA COGNOME E NOME LISTA 
1 1711376 BATOCCHIONI LORENZO SAPIENZA IN MOVIMENTO 
2 1784909 BENETTI FLAMINIA SAPIENZA IN MOVIMENTO 
3 1665458 CALABRESI LUCA SAPIENZA IN MOVIMENTO 
4 1710044 CALIFANO FEDERICO SAPIENZA IN MOVIMENTO 
5 1745030 CARDENA’ ELENA SAPIENZA IN MOVIMENTO 
6 1637533 CERRACCHIO VALERIO SAPIENZA IN MOVIMENTO 
7 1701609 CIANNAMEA FRANCESCO SAPIENZA IN MOVIMENTO 
8 1645892 CODATO CAROLINA SAPIENZA IN MOVIMENTO 
9 1796875 CAMPITI CRISTIAN SAPIENZA IN MOVIMENTO 
10 1847408 CORSINI GIULIA SAPIENZA IN MOVIMENTO 
11 1631986 DE MEIS PIETRO SAPIENZA IN MOVIMENTO 
12 1871417 DEL MARRO ALEX SAPIENZA IN MOVIMENTO 
13 1797711 DI PAOLA ORESTE SAPIENZA IN MOVIMENTO 
14 1792654 FORNITO ENRICO SAPIENZA IN MOVIMENTO 
15 1837325 GALASSI DAMIANO SAPIENZA IN MOVIMENTO 
16 1744249 GARA FRANCESCO SAPIENZA IN MOVIMENTO 
17 1837039 LEDDA DAMIANO SAPIENZA IN MOVIMENTO 
18 1802782 LEVATI CATERINA SAPIENZA IN MOVIMENTO 
19 1753733 LIVANI GLORIA SAPIENZA IN MOVIMENTO 
20 1883454 MIGNARDI GIOVANNI ANDREA SAPIENZA IN MOVIMENTO 
21 1800767 NANNERINI FLAVIA SAPIENZA IN MOVIMENTO 
22 1892610 PASSERETTI VITTORIO SAPIENZA IN MOVIMENTO 
23 1796354 PERLAS ELISA SAPIENZA IN MOVIMENTO 
24 1883812 PETTINELLI LEONARDO SAPIENZA IN MOVIMENTO 
25 1602706 PUGLISI GIORGIA SAPIENZA IN MOVIMENTO 
26 1837374 ROMITI VALERIO SAPIENZA IN MOVIMENTO 
27 1897097 ROSELLA ELISA SAPIENZA IN MOVIMENTO 
28 1798093 SALIKH SAMER SAPIENZA IN MOVIMENTO 
29 1721578 SANCHEZ ALAYO DANIEL SAPIENZA IN MOVIMENTO 



 

 

 

 

Pag 3 

 

30 1863152 SANTARELLI LUIGI SAPIENZA IN MOVIMENTO 
31 1630002 VALENTI BEN MOUSSA MARIA SAPIENZA IN MOVIMENTO 
32 1883446 VERNA ALESSANDRO SAPIENZA IN MOVIMENTO 
33 1842086 TRAMA LUIGI SAPIENZA IN MOVIMENTO 
34 1634501 LUGLIO FRANCESCA SAPIENZA IN MOVIMENTO 
35 1885465 COLACICCO FRANCESCO AZIONE UNIVERSITARIA 
36 1747972 MORICCA ALESSIO AZIONE UNIVERSITARIA 
37 1910020 APPOLLONI SAMUELE VENTO DI CAMBIAMENTO - FENIX 
38 1838497 ARENA SOPHIE VENTO DI CAMBIAMENTO - FENIX 
39 1613232 BADAWI SHADI VENTO DI CAMBIAMENTO - FENIX 
40 1722185 CATALANI MATTEO VENTO DI CAMBIAMENTO - FENIX 
41 1848797 BILANZONE GIULIA LINK-STUDENTI INDIPENDENTI-AIM-

PRISMA-TABOO 
42 1910039 SPAGNOLO ALESSANDRO LINK-STUDENTI INDIPENDENTI-AIM-

PRISMA-TABOO 
43 1505803 PAGLIONE LORENZO LINK-STUDENTI INDIPENDENTI-AIM-

PRISMA-TABOO 
44 1853398 AQUILANI GIULIA LINK-STUDENTI INDIPENDENTI-AIM-

PRISMA-TABOO 
45 1794317 BONESSI LUDOVICA FRONTE DELLA GIOVENTU’ 

COMUNISTA 
46 1705070 FIUME FRANCESCO ANTONIO FRONTE DELLA GIOVENTU’ 

COMUNISTA 
   
        

Il Preside 
      Professor Antonio D’Andrea  


		2020-11-10T10:08:51+0000
	D'ANDREA ANTONIO




